REGIONE SICILIANA

@ Bzgihw ‘A {7’5/4fo

E.R.S.U. - MESSINA

OGGETTO Richiesta restituzione cauzione per posto alloggio studenti

IL DIRETTCRE F.F.

PREMESSO che gli studenti: . ¢ ~ . avendo conseguito il Diploma
di Laurea nel mese di luglio dell’anno in corso e avendo quindi lasciato
definitivamente il posto alloggio loro assegnato, hanno prodotto regolare
istanza volta al rimborso della cauzione versata al’ERSU di € 150,00 pro capite;

ATTESO che a tal fine, il Bando Unico dei Concorsi prevede all’ art 10 comma 4 che: la
restituzione del suddetto deposito sara esigibile dallo studente, a*seguito della
comunicazione relativa alla rinuncia al posto alloggio e dietro presentazione
della ricevuta originale attestante il versamento effettuato, richiesto quale
deposito cauzionale a preventiva copertura di eventuali danni che lo studente
potrebbe arrecare ai beni dell'Ente:

ACCERTATO che ricorrono le condizioni previste dal Bando e che non si sono registrati danni
ascrivibili agli studenti

STIMATO di dover accogliere le istanze degli studenti in argomento, e rimborsare ai
medesimi le quote a ciascuno spettanti;

RITENUTO nel contempo di poter effettuare tale rimborso tramite cassa economale, che
oltre a presentare la dovuta disponibilita permette di liquidare tali somme in
tempo reale, evitando le lungaggini del normale iter burocratico;

VISTA la L.R. n. 10 del 15.05.2000;
VISTA la L.R. n. 20 del 25.11.2002;
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte:

- diautorizzare il funzionario direttivo Dott.*? Francesca Cunzolo economo dell’Ente a pagare,
tramite cassa economale, agli studenti _ - laquota di € 150,00
pro capite a titole di rimborso del deposito cauzionale che i medesimi avevano regolarmente
effettuato nell’esercizio precedente.

Messina, li 25 QT‘}" 2015 /

=R
T T T { /ﬁ‘ c}\LDIRE‘ITOREff

Alﬂ‘\nella Oswfg//“




